PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年03月28日
發文字號：高市旅行(102)本字第074號
主旨：交通部觀光局為辦理2013臺灣自行車節相關活動，各會員旅行社若有設計安排自行車行程者之旅行業者請於4月1日前將設計行程表傳送本會，俾便彙整後呈報交通部觀光局，敬請查照。
說明：
1.依據交通部觀光局102年3月19日觀業字第1023000671號函轉該局2013臺灣自行車節執行方案辦理。
2. 本會傳真：25415825  E-mail:sundy@tata.org.tw

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一